
quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Bonito
Portaria

PORTARIA No 011/2019 
De 22 de Janeiro de 2019 

     

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei, Orgânica Municipal 

   
RESOLVE: 

  Art. 1.º Conceder o servidor RAIMUNDO CORREIA MARQUESférias 
regulamentares referente ao período aquisitivo de01/03/2014a 28/02/2015, conforme 
requerido, pelo período de 30 dias, a partir de 03 de Dezembro 2018.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga 
as disposições em contrário. 

Bonito-BA, 22 de Janeiro de 2019

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

“Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares 
de servidor que especifica.” 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09CCC04EEE64A5F27C71F4B1FEE8900C



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00951 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, nº 629 – Cep. 46820-000 – Bonito-BA  - fone/fax (75) 3343-2161-2421 

PORTARIA  no 012/2019 
    De 29 de Janeiro de 2019 

     

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO  DE BONITO, 
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são  conferidas 
pela Lei,    

   

         CONSIDERANDO o pedido formulado pela servidora ELIENE 
MARTINS DE SOUZA, protocolado em 29/01/2019 

Art. 1.o Conceder Licença Prêmio pelo período de 03 meses, nos 
termos do artigo 130, da Lei Municipal nº 009/94 (do estatuto dos 
servidores públicos), com início em 15 de Janeiro de 2019 e término em 15 
de Abril de 2019. 

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Bonito-BA, 29 de Janeiro de 2019 

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
Prefeito 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09CCC04EEE64A5F27C71F4B1FEE8900C


		2019-01-30T17:21:09-0300




